
UCHWAŁA NR 15I/XXII12020 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 
1997 r. (Dz. U. nr 78, poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 318/XLIX/2018 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8470) 
Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Wrzesińskiego zmienionej uchwalą nr 59/XI/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z 
dnia 29 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 7604) oraz uchwałą 
nr 85/XIV/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 9773) i uchwałą nr 126/XVII/2020 z dnia 31.03.2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 5039) w dziale IX w § 130 po pkt 14) dodaje się 
pkt 15) w brzmieniu: 

„§ 15) Bursa Międzyszkolna we Wrześni". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

PrzewodząC Rady 

Marek rzyjernski 



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR 151/XXII/2020 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 28 września 2020 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie uchwały nr 35NI/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 maja 
2019 r. utworzono nową jednostkę oświatową, jaką jest Bursa Międzyszkolna we Wrześni 
przy ul. Słowackiego 11, która rozpoczęła swoją działalność od 1 września 2019 r. 

Dnia 31 marca 2020 r. Rada Powiatu Wrzesińskiego podjęła uchwałę 
nr 115/XVII/2020 i 116/XVII/2020 w sprawie przekształcenia II Liceum Ogólnokształcącego 
oraz Technikum nr 2 wchodzących w skład Zespołu Szkól Technicznych 
i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni poprzez likwidację 
internatu oraz uchwalę nr 117/XVII/2020 w sprawie przekształcenia Bursy Międzyszkolnej 
we Wrześni wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni 
poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć opiekuńczo - wychowawczych 
przy ul. Kaliskiej 2a we Wrześni. Na podstawie powyższych uchwał Bursa Międzyszkolna 
posiada dwie lokalizacje przy ul. Słowackiego 11 i ul. Kaliskiej 2a. Dnia 31 marca 2020 r. 
Rada Powiatu Wrzesińskiego podjęła uchwałę nr 118/XVII/2020 w sprawie wyłączenia 
Bursy Międzyszkolnej we Wrześni z Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej 
we Wrześni. Zgodnie z treścią tej uchwały, z dniem 31 sierpnia 2020 r. wyłączono Bursę 
Międzyszkolną we Wrześni z Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni, 
tworząc odrębną jednostkę organizacyjną. 

W kontekście powyższego, należy zatem w dziale IX w 130 Statutu Powiatu 
Wrzesińskiego dodać przy jednostkach organizacyjnych Bursę Międzyszkolną we Wrześni. 

Mając na uwadze powyższe fakty, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Przew cy Rady 

Marc Przyjemski 


	Page 1
	Page 2

